

**AMENDMENT OF  
SOLICITATION/CONTRACT (AGREEMENT)**

1. AMENDMENT OF:       SOLICITATION                       CONTRACT (AGREEMENT)

SOLICITATION/CONTRACT NUMBER  REZC-09-001-12-016	AMENDMENT NUMBER  Three (3)	CONTRACT CONTROL NO. (If Applicable)
--	-----------------------------------	---

**2. IF A SOLICITATION AMENDMENT**  
Refer to Section I "Instructions to Offerors" on reverse of this form and the following as indicated:

a. The time and date specified for receipt of proposals is:

Not extended

Extended until (local time at place of receipt of proposals)

Hour                      Date

\_\_\_\_\_ M, \_\_\_\_\_

b. The above solicitation is modified as set forth in Block 4 below.

**3. IF A CONTRACT AMENDMENT**  
Refer to Section II "Instructions to Contractors" on reverse of this form and the following as indicated:

a. The expiration date of the above CONTRACT is changed:

FROM                      TO

\_\_\_\_\_ | \_\_\_\_\_

b. The above CONTRACT is:

Not further modified.

Modified as set forth in Block 4 below.

**4. DESCRIPTION OF AMENDMENT.**  
PN: 0330-10-000001, Main Store Image Upgrade at FT Myer, VA.

a. The following are Responses to Questions/Clarifications received.

5. Are there Dimensional Letters for the Signage?  
RESPONSE: Yes. Some of the Signs on the "Graphics Schedule" (sheet A7.0) are "Dimensional Letters."  
- The following are Dimensional Signs shown on the Schedule (Prefix "GX-"): X-03, X-06, X-13, X-15, V-02, V-02-5, V-02 (3), V-02 (4), GM-02-01, V-11, F-08, F-09, P-01a, & P-02.  
- The signs on the schedule are listed as "owner furnished, contractor installed."

6. On the Door Schedule the heading on column 2 has Exterior/Interior. Does this mean there are 2 types of signs? Currently there are 82 signs, do we need to double up the amount of signs?  
RESPONSE: No. "Room Identification Panel Signs" should only be on the side of the door leading to that room. The "exterior / interior" refers to the location of the rooms on each side of the "door location" to help clarify the finishes per each side.

b. No further RFIs or questions will be accepted on this solicitation.

c. The date and time for receipt of proposals remains unchanged at 14 June 2012 @ 1:00 PM (CST)

d. Receipt of this amendment must be acknowledged in accordance with the instructions on page 2 of this form.

//////////////////////////////////////LAST ITEM//////////////////////////////////////

**IN ALL OTHER RESPECTS, THE TERMS AND CONDITIONS OF THE SOLICITATION/CONTRACT, AS AMENDED, REMAIN IN FULL FORCE AND EFFECT.**

**SIGNATURES**

<b>5. NAME AND ADDRESS OF OFFEROR/CONTRACTOR</b> (Street, City, County, State, and Zip Code)	<b>6. ISSUED BY</b>  Army and Air Force Exchange Service Attn: REZC (Tommy Hodge) 3911 S. Walton Walker Blvd. Dallas, TX 75236
---	---

SIGNATURE OF PERSON AUTHORIZED TO SIGN	DATE	SIGNATURE OF CONTRACTING OFFICER 	DATE 11 JUN 2012
TYPED OR PRINTED NAME AND TITLE		TYPED OR PRINTED NAME OF CONTRACTING OFFICER Tommy G. Hodge, Sr., CFCM	

## SECTION I

Instructions to Offerors -- Amendment of Solicitation. The following instructions apply unless specified otherwise in an Exchange letter accompanying this amendment.

a. Offerors must acknowledge receipt of this amendment prior to the hour and date specified for receipt of proposals in the original solicitation, or the hour and date specified in this amendment if such has been amended. Offeror must acknowledge by one of the following means:

- (1) By signing and returning all except one copy of this amendment.
- (2) By acknowledging receipt of this amendment on each copy of the proposal submitted;
- (3) By separate letter or telegram which includes a reference to the solicitation and amendment number.

b. Proposals must be based upon and refer to the solicitation as amended. Unless an acknowledgment of this amendment is received by the contracting officer before the hour and date specified for receipt of proposals, offeror's proposal may be considered nonresponsive.

c. If you desire to revise a proposal previously submitted, such revision must be received prior to the hour and date specified for receipt of proposals enclosed in a sealed envelope addressed to the issuing office, with the name and address of the offeror and the solicitation number on the face of the envelope. Telegraphic proposals will not be considered unless authorized by the solicitation; however, proposals may be modified by telegraphic notice provided such notice is received prior to the time set for receipt of proposals. Telegraphic modifications should not reveal the amount of the original or of the revised proposal.

## SECTION II

Instructions to Contractor -- Amendment of Contract.

Unless otherwise instructed, all except one copy of this amendment are to be executed by the person authorized to bind the firm contractually and returned to the contracting officer. The effective date will be the date the amendment is signed in block 6 by the contracting officer or the date(s) indicated in block 4, whichever is later.